



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 22 stycznia 2019 r.

IZA.272.1.22.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), pn.: „**Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Powiecie Warszawskim Zachodnim wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii**”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy w sytuacji stwierdzenia wilgotnych murów ponad poziomem gruntu, należy przewidzieć wykonanie izolacji poziomych ścian wraz z ich osuszeniem?

Odpowiedź 1: Jeżeli zaistnieje taka sytuacja to należy dokonać osuszenia i przewidzieć wykonanie izolacji na etapie projektu.

Pytanie 2: Z uwagi na odległość między budynkiem „Środowiskowego Domu Samopomocy w Łubcu”, prosimy o określenie nawierzchni, którą należy odtworzyć ze względu na konieczność prowadzenia okablowania.

Odpowiedź 2: Przewiduje się odtworzenie nawierzchni z kostki betonowej o grub. 6 cm na podbudowie z kruszywa łamanego o grub. 20 cm.

Pytanie 3: Dotyczy zadania nr 2 i 3. Prosimy o podanie harmonogramu prac zadania związanego z przebudową wejścia „C” oraz planowany termin zakończenia tej inwestycji. Ze względu na krótkie terminy realizacji informacja ta jest niezbędna do prawidłowego zaplanowania prac.

Odpowiedź 3: Zakończenie przebudowy wejścia „C” planowane jest na 30.11.2019 r. Prace wchodzące w zakres przedmiotowego postępowania zostaną skoordynowane z pracami przy przebudowie wejścia „C” w sposób pozwalający na maksymalnie efektywne i bezkolizyjne działanie.

Pytanie 4: Dotyczy zadania nr 2 i 3. Czy Zamawiający jest w stanie na tym etapie wskazać proponowane miejsce zaplecza budowy i składowania materiałów? Jest to istotne z punktu widzenia koordynacji prac z wykonawcą przebudowy wejścia „C”.

Odpowiedź 4: Zamawiający proponuje jako miejsce zaplecza budowy i składowania materiałów teren trawnika położony między parkingiem przy budynku Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego a ul. Poznańską (zaznaczony na mapce poniżej).



Pytanie 5: Dotyczy zadania nr 4. Czy w związku z wymianą oświetlenia należy uwzględnić wymianę opraw doświetlających tablice dydaktyczne?

Odpowiedź 5: Tak. Należy uwzględnić wymianę opraw.

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, że w odpowiedziach na pytania (zestaw nr 1) zarówno pytanie nr 16 jak i odpowiedź dotyczą wyłączenie zadania nr 1.

Odpowiedź 6: Tak, demontaż instalacji c.o. przewidziany jest jedynie dla obiektu zlokalizowanego w Łubcu.

Pytanie 7: Dotyczy zapisów umowy. Prosimy o zmianę słowa opóźnienia na zwłoka w § 15 ust 1 pkt 1) i 2).

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 8: Prosimy o informację czy kamery CCTV, do których należy doprowadzić zasilanie posiadają grzałki? W przypadku, gdy kamery posiadają grzałki należy przewidzieć dodatkowy kabel zasilający.

Odpowiedź 8: Zewnętrzne kamery CCTV posiadają grzałki.

Pytanie 9: Prosimy o informację jak interpretować zapis w PFU odnośnie instalacji okablowania do kamer CCTV. Czy stwierdzenie, że kabel należy zamontować na elewacji dotyczy starej warstwy elewacji czy też kable należy instalować na nowej elewacji. Jeśli kable mają być instalowane zewnętrznie na nowej elewacji to czy należy przewidzieć technologię odporną na promieniowanie UV?

Odpowiedź 9: Wykonawca powinien zamontować kabel w warstwie starej elewacji, w rurach osłonowych.